
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ПОЉОПРИВРЕДНИ ФАКУЛТЕТ 

 

КАЛЕНДАР ИСПИТА ШКОЛСКЕ 2023/2024. ГОДИНЕ 

 

 
СТУДИЈСКИ 

ПРОГРАМ И 

НИВО СТУДИЈА  

ПРЕДМЕТ ПЛАН И 
ПРОГРАМ  

ИСПИТНИ РОКОВИ 

   
(ГОДИНА) 

ЈАНУАРСКИ 

15. – 26. 

јануар 2024. 

ФЕБРУАРСКИ 

05. – 14. 

фебруар 2024. 

AПРИЛСКИ 

01. – 05. 

април 2024.  

ЈУНСКИ 

06.  – 28. 

јуни 2024. 

AВГУСТОВСКИ 

29. август – 03. 

септембар 2024. 

СЕПТЕМБАРСКИ 

09.– 20. септембар 

2024. 

ОКТОБАРСКИ 

27.  септембар – 

04. октобар 2024. 

Voćarstvo i 

vinogradarstv, 

osnovne 

Ampelografija i selekcija 

vl. 

Сви 

планови  
15.01. 05.02. 01.04. 10.06. 02.09. 09.09. 30.09. 

 23.01. 12.02.  24.06.  16.09.  

Voćarstvo i 

vinogradarstv, 

osnovne 

Sorte vinove loze Сви 

планови  
15.01. 05.02. 01.04. 10.06. 02.09. 09.09. 30.09. 

 23.01. 12.02.  24.06.  16.09.  

Voćarstvo i 

vinogradarstv, 

osnovne 

Berba i čuvanje voća i 

grožđa 

Сви 

планови  
15.01. 05.02. 01.04. 10.06. 02.09. 09.09. 30.09. 

 23.01. 12.02.  24.06.  16.09.  

Agroekologija i 

zaštita životne 

sredine 

Integralna i organska 

proizvodnja voća i grožđa 
Сви 

планови 
15.01.  

23.01. 

05.02. 

12.02. 
01.04. 10.06. 

24.06. 
02.09. 

09.09. 

16.09. 
30.09. 

Agroekonomski, 

osnovne 
Voćarstvo I  

vinogradarstvo 
Сви 

планови 
15.01.  

23.01 

05.02. 

12.02. 
01.04. 10.06. 

24.06. 
02.09. 09.09. 30.09. 

Organska 

poljoprivreda 
Organska proizvodnja 

voća i grožđa 
Сви 

планови 
15.01.  

23.01 

05.02. 

12.02. 
01.04. 10.06. 

24.06. 
02.09. 16.09. 30.09. 

Fitomedicina Voćarstvo  i 

vinogradarstvo 
Сви 

планови 
15.01.  

23.01 

05.02. 

12.02. 
01.04. 10.06. 

24.06. 
02.09. 09.09. 30.09. 

  

Апсловентски рокови: 

НОВЕМБАРСКИ РОК: 20.11.2023. 

ДЕЦЕМБАРСКИ РОК: 15.12.2023. 

МАРТОВКИ РОК: 18.03.2024. 

МАЈСКИ РОК: 20.05.2024. 
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